Администрация
сельского поселения «Черно-Озерское»»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 июля 2018 года                                                                                              № 64
п. ст. Харанор
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 18 декабря 2015 года № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация сельского поселения «Черно-Озерское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. В постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 18 декабря 2015 года № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»  внести следующие изменения:
1)  п. 5.2 дополнить абзацами 8), 9)   следующего содержания:
« 8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;
  9) приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствие с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов  Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.»

2)   п. 5.3. дополнить абзацем следующего содержания:
«Заявитель может обжаловать решения и действия (бездействие) должностных лиц, муниципальных служащих администрации главе сельского поселения, либо в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган.».

        2. Опубликовать данное Постановление в информационном бюллетене «Сельсовет».
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
 «Черно-Озерское»:                                                                    А. В. Абрамовских
PAGE
2